
Projekt 
 
z dnia  25 sierpnia 2025 r. 
 
 Utworzony przez .................................... 
 
Zatwierdzony przez ................................ 
  
 

UCHWAŁA NR XIII/104/2025 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przekształcenia oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. 
Mikołaja Kopernika w Zadusznikach w Przedszkole w Zadusznikach i nadania mu statutu oraz 

utworzenia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zadusznikach oraz uchylająca uchwałę w sprawie 
przekształcenia oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Czarnem 

w Przedszkole w Czarnem i nadania mu statutu oraz utworzenia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 
w Czarnem i nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 92 ust. 1 i 2, art. 88 ust. 1 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043) oraz art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), 
Rada Gminy Wielgie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę XI/94/2025 Rady Gminy Wielgie  z dnia 20 maja 2025 r. w sprawie 
przekształcenia oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Zadusznikach 
w Przedszkole w Zadusznikach i nadania mu statutu oraz utworzenia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 
w Zadusznikach i nadania mu statutu oraz uchwałę XI/95/2025 Rady Gminy Wielgie  z dnia 20 maja 2025 r. 
w sprawie przekształcenia oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Czarnem 
w Przedszkole w Czarnem i nadania mu statutu oraz utworzenia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Czarnem 
i nadania mu statutu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewelina Antonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A68E19-2B8A-4F2D-83F1-CAE89C725FDE. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ze względu na zmiany organizacyjne zaistniała potrzeba uchylenia Uchwały nr XI/94/2025 Rady Gminy 
Wielgie z dnia 20 maja 2025 r. oraz Uchwały nr XI/95/2025 Rady Gminy Wielgie z dnia 20 maja 2025 r., 
dotyczących przekształcenia oddziałów przedszkolnych oraz utworzenia zespołów szkolno-przedszkolnych. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały uchylającej jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Ewelina Antonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A68E19-2B8A-4F2D-83F1-CAE89C725FDE. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/104/2025 RADY GMINY WIELGIE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


